
Parametry a obsah

Hrubá / čistá váha

Design a materiál

Chlazení a funkce

Hladina akustického tlaku

Typ chladiva

Množství chladiva

Výkon a spotřeba

Výkon vytápění

Příkon vytápění

Příkon chlazení

Akustický výkon

Energetická třída

Napětí / Frekvence

Rozměry

Vnější rozměry (ŠxHxV)

Rozměry balení (ŠxHxV)

Přepravní kontejner 40 stop

60 / 55kg

35574

55dB (A)

R32

1500g

7kW

1,93kW

2,05kW

68dB(A)

A++

220-240/50V/Hz

990 x 426 x 790mm

1057 x 482 x 855mm

144ksNORDline SUV3-H24/3CGA-N

Klimatizace MULTISPLIT 7 kW, venkovní +až 3

Vlastnosti produktu

• energetická třída chlazení A++ / topení A+

• vysoká účinnost jednotky a nízká hlučnost

• vysoká efektivita kompresoru

• nízké startovní napětí

• automatické odmrazování

• spánkový režim, turbo

• antikorozní ochrana, vlastní diagnostika

• 0,5 W v režimu Standby, LED displej

• časovač, hodiny, dětská pojistka

• autorestart, upozornění čištění filtrů

• obsahuje fluorované skleníkové plyny

Venkovní jednotka funguje pouze s vnitřními nástěnným

Na 1 venkovní jednotku možno připojit až 3 vnitřní jednotky -

výhoda ve větších objektech, kde se tak snižuje počet venkovních

jednotek, které je nutné instalovat.

www.tefcold.czTEFCOLD CZ s.r.o. -


